
SOTTOFONDAZIONE IN MISTO GRANULARE sp=30cm

(a
ss

e 
d

i t
ra

cc
ia

m
en

to
)

3.75m

corsia

1.00m

banchina

1.00m

cunetta

9.50m

Sezione tipo rampa bisenso in trincea
 (Scala 1:100)

Q.P.
p=2.5%

P.C.

3.75m

corsia

1.00m

banchina

1.00m

cunetta

STRATO DI BASE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO (TOUT-VENANT) sp=10cm

STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) sp=4cm

MANTO D'USURA sp=3cm

47
cm

3
4

10
30

P.C.

(a
ss

e 
d

i t
ra

cc
ia

m
en

to
)

3.75m1.00m1.50m 3.75m 1.00m 1.50m

corsia
banchina

arginello corsia
banchina

arginello

12.50m

9.50m

0.50m

0.50m

p=2.5%

0.50m

Sezione tipo rampa bisenso in rilevato
(Scala 1:100)

Q.P.

scotico
sp=20cm bonifica

sp=80cm

1.00

stesa di telo geotessile
resist. trazione ≥ 6 KN/m

H2 bordo laterale

3

2

0.20terreno vegetale

P.C.

0.50m
0.50m

0.50m

fosso di
guardia

0.50m0.50m

p=2.5%

H2 bordo laterale

3

2

0.
20

terreno vegetale

0.
50

P.C.

(a
ss

e 
d

i t
ra

cc
ia

m
en

to
)

1.00m1.50m 4.00m 1.00m 1.50m

banchina
arginello corsia

banchina
arginello

9.00m

6.00m

0.50m

0.50m

0.50m

Sezione tipo rampa monosenso in rilevato
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 con ingressi ad una corsia

(Scala 1:100)

Q.P.

scotico
sp=20cm bonifica

sp=80cm

1.
00

stesa di telo geotessile
resist. trazione ≥ 6 KN/m

P.C.

0.50m
0.50m

0.50m

fosso di
guardia

0.50m

p=2.0%

H2 bordo laterale

3

2

0.
20

terreno vegetale

0.40p=4.0%

cordolo
terreno vegetale

(a
ss

e 
d

i t
ra

cc
ia

m
en

to
)

0.50m 9.00m 1.00m 1.50m

banchina

corsia
banchina

arginello

12.00m

10.50m

Sezione tipo rotatoria in rilevato
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Particolare pavimentazione rampe di svincolo e rotatorie
(Scala 1:10)
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